
  Harmonogram dyżurów nauczycieli  
obowiązujący od dnia 06 lutego 2023 r. w roku szkolnym 2022/2023 

w Szkole Podstawowej im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie 

 
 

PONIEDZIAŁEK  

Godzina Rewir I Rewir II Rewir III Rewir IV Rewir V 

750 – 810 X A. Falecka A. Wasilewska A. Hołubowicz A. Jasielon 

855 – 905 X T. Borkowska  M. Paciorkowska A. Apalko  

950 – 1005 X  J. Brzostowska M. Urynowicz M. Paciorkowska  

1050 – 1110 X  A. Hołubowicz E. Konik B, Czupryńska L. Jasionowska 

1155 – 1205 X A. Malinowska E. Konik A. Skrzypkowska  

1250 – 1255 X L. Jasionowska E. Konik A. Skrzypkowska  

1340 – 1345 X E. Konik X Z. Borowski  

 

WTOREK  

Godzina Rewir I Rewir II Rewir III Rewir IV Rewir V 

750 – 810 X J. Brzostowska A. Jasielon L. Jasionowska Z. Borowski 

855 – 905 X A. Wizgo A. Malinowska A.Apalko  

950 – 1005 X I.Strug B.Czupryńska A.Ostrowska  

1050 – 1110 X A.Wizgo A.Hołubowicz Z.Borowski I.Strug 

1155 – 1205 X M.Urynowicz A.Malinowska B.Konikowska  

1250 – 1255 X A.Malinowska T.Sawicki B.Konikowska  

1340 – 1345 X X T.Sawicki B.Konikowska  



 

Ś R O D A  

Godzina Rewir I Rewir II Rewir III Rewir IV Rewir V 

750 – 810 X J.Brzostowska M.Urynowicz A.Wizgo L.Jasionowska 

855 – 905 X J.Brzostowska A.Apalko A.Ostrowska  

950 – 1005 X  A.Wasilewska B.Czupryńska A.Apalko  

1050 – 1110 X  A.Hołubowicz T.Borkowska A. Jasielon B.Konikowska 

1155 – 1205 X Z. Borowski T.Sawicki B.Konikowska  

1250 – 1255 X Z. Borowski T.Sawicki B.Konikowska  

1340 – 1345 X X T.Sawicki B.Konikowska  

 

 

 

C Z W A R T E K  

Godzina Rewir I Rewir II Rewir III Rewir IV Rewir V 

750 – 810 X A.Wizgo A.Jasielon A.Hołubowicz L.Jasionowska 

855 – 905 X B.Czupryńska Z.Borowski A.Ostrowska  

950 – 1005 X J.Brzostowska M.Paciorkowska A.Apalko  

1050 – 1110 X T.Sawicki B.Czupryńska A.Apalko A.Skrzypkowska 

1155 – 1205 X M.Urynowicz T.Sawicki A.Skrzypkowska  

1250 – 1255 X B.Konikowska T.Sawicki A.Skrzypkowska  

1340 – 1345 X X T.Sawicki B.Konikowska  

 

 



P I Ą T E K   

Godzina Rewir I Rewir II Rewir III Rewir IV Rewir V 

750 – 810 X J.Brzostowska M.Urynowicz A.Ostrowska A.Apalko 

855 – 905 X A.Malinowska M.Paciorkowska B.Konikowska  

950 – 1005 X J.Brzostowska B.Czupryńska J.Chałko  

1050 – 1110 X A.Wasilewska A.Jasielon A.Hołubowicz A.Wizgo 

1155 – 1205 X L.Jasionowska I,Strug J.Chałko  

1250 – 1255 X E.Konik I.Strug J.Chałko  

1340 – 1345 X X X Z.Borowski  

 

 

 

 

 

 

 

WYKAZ REWIRÓW 

Rewir I - korytarz dolny – sale 5-1 

 

Rewir II - korytarz górny - sale: 10 – 12; klatka schodowa 

 

Rewir III - korytarz górny - sale: 16 - 18; łącznik - sale: 13 - 15 

 

Rewir IV - korytarz dolny - sale 8-9 - hala sportowa; łącznik 

 

Rewir V - szatnia 


